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K2 Öğrencilerimizle bu hafta "Okulumuzdaki Meslekler" temamızla ilgili olarak
Okulumuzdaki Müdür, Müdür Yardımıcı, Temizlik Personeli, Güvenlik,
Yemekhane Sorumlusu ve Psikolog ile "Röportaj" yaptık. 

This week, K2 students did interviews with our school's Principal, Vice
Principal, Cleaning Staff, Security, Cafeteria Supervisor, and Psychologist as
part of our theme "Professions in Our School''.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14February



K2 Sınıfımız bu hafta farklı yiyeceklerin ve baharatların kokularını kokladılar.
Aşçıların bu baharatlarla ve yiyeceklerle neler yapabileceğini konuştular.

This week, the K2 class smelled different foods and spices. They discussed
what chefs could create using these spices and ingredients.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14February



K2 Sınıfımız İhtiyaçlarımızı kimler karşılar? İhtiyaçlarımızı karşılarken neler
kullanırlar? Mesleklerle ilişkili resimler yaparak sanat çalışmalarını
gerçekleştirdiler.

The K2 class explored the questions, "Who meets our needs?" and "What do
they use to meet our needs?" They created artwork related to different
professions.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



What a yummy week! This week in our K2 class, we were introduced to jobs
and occupations , talked about people at our school, and pretend to be chefs
by making a pizza.

Ne tatlı bir hafta! Bu hafta K2 sınıfımızda iş ve mesleklerle tanıştık,
okulumuzdaki kişiler hakkında konuştuk, pizza yaparak şef gibi davrandık.​

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



Matematik çalışmalarında, kendileri için hazırlanan istasyonlarda toplama
alıştırmalarını pekiştirdiler. Bir grup, boncukları şöniller üzerine dizerek
toplama alıştırmaları yaparken, bir grup çalışma sayfasında yaz sil kalemlerle
çalıştı. Bir diğer grup ise birim küpleri kullanarak toplama alıştırmalarını
tamamladı.
In their math activities, they reinforced addition exercises at stations
designed for them. One group practiced addition by arranging beads on
chenille stems, while another group worked on worksheets with dry
erasemarkers. A third group completed their addition exercises using unit
cubes.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



K3 grupları Gökyüzü ve Uzay temasında "Gece-Gündüz oluşumunu" yapmış
oldukları sanat etkinliği ile pekiştirdiler. Bu etkinliği yaparken gece gündüz
sembollerini öğrendiler. 

The K3 classes learned about the formation of day and night through an art
activity as part of the "Sky and Space" theme. While doing this activity, they
also learned the symbols of day and night.

.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



K3 grupları gece-gündüz sembollerini kullanarak mekan konum çalışması
yaptı.

The K3 classes conducted a space-position activity using day and night
symbols.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



K3 grupları günlük yaşam becerilerinde, küçük kas gelişimini destekleyici dikiş
dikebilmeyi deneyimlediler.

K3 classes learned how tosew as part of their daily life skills, supporting their
fine motor development.
 

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



Bu hafta k3 sınıflarımızla "R" sesini öğrendik. Ders kapsamında R sesi
şarkılarını dinledik, resimli kartlar inceledik, çalışma kağıtlarımızı yaptık ve
kendi R sesi robotlarımızı oluşturduk.

This week, with the K3 classes, we learned the "R" sound. We listened to "R"
sound songs, examined picture cards, completed our worksheets, and
created our own "R" sound robots.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



Bu hafta K3 sınıflarımız oryantasyon programı kapsamında LEGO dersini
deneyimlediler. Yaptıkları "Ayağa Kalk ve Dans Et" etkinliği ile farklı dişlilerin
birbirini nasıl iterek hareket ettiğini uygulama yaparak gözlemlediler.

This week, as part of the orientation program, K3 classes participated in the
LEGO lesson. Through the "Stand Up and Dance" activity, they learned how
different gears push each other to create movement.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



Müzik dersimizde yaylı çalgılar ailesinden Çello çalgısını tanıdık. Daha önce
öğrendiğimiz keman çalgısına göre boyunu ve sesini karşılaştırdık. Çelloyu
canlı canlı dinledik ve deneyimledik. 

In music class, we learned about the string instrument, the Cello. We
compared its size and sound to the violin. We also listened to the cello live.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



K3 students explored the solar system and arranged the planets in order
from the closest to the Sun to the farthest.

Öğrenciler güneş sistemi hakkında bilgi edindiler ve gezegenleri Güneş’e en
yakından en uzağa doğru sıraladılar.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



Students collaborated in groups to code three numbers with colors, allowing
them to visualize the appearance of the planets upon completion.

Öğrenciler, üç sayıyı renklerle kodlamak için gruplar halinde çalışarak,
sonunda gezegenlerin nasıl göründüğünü gözlemlediler.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



K3 students learned the phonetic sound of the letter "U" and identified
objects that begin with this letter.

K3 sınıfları bu hafta "U" harfinin sesini öğrendi ve "U" harfiyle başlayan
nesneleri keşfetti.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February



Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February

K3 Sınıflarımız ile bu hafta ,sevgi günü haftası kapsamında ; sevgi temalı
motifler oluşturduk. Çizdiğimiz desenleri çizgilerle bölerek ince motor
gelişimini destekleyen detaylı boyamalar yaptık ve canlı renkler kullanarak
çalışmalarımızı renklendirdik.

This week, with the K3 classes, we created love-themed patterns for Love
Week. We divided the patterns with lines,colored our works and supported
fine motor development.



Geleneksel çocuk oyunlarından biri olan "Körebe Oyunu" ile tanıştık.

We played "Blind Man's Bluff," one of the traditional children's games.

Anaokulunda Bu Hafta
This Week Kindergarten  

10-14 Şubat / 10-14 February

•K2 Sınıflarımız ile bu hafta, sanatçı Alexander Calder'ı tanıdık ve eserlerini
inceledik. Sanatını tanıdığımız Calder'ın tarzından esinlenerek kendi özgün
eserlerimizi oluşturduk.

•This week, with the K2 class, we learned about the artist Alexander Calder
and explored his works. Inspired by Calder's style, we created our own
original artworks.



Bu hafta Türkçe dersimizde kütüphaneye gittik. "Bir Çizgi Film Daha!" adlı
kitabı okuduk. Kitabımız için bir sayfa da biz tasarladık, yazdık ve resimledik.

This week in Turkish class, we went to the library. We read the book titled
'Another Cartoon!' We also designed, wrote, and illustrated a page for the
book.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat / 10-14 February



Bu hafta hayat bilgisi dersimizde Yaşadığımız Yer konumuzla ilişkili olarak
çevremizi yakından uzağa doğru sıraladık. Yaptığımız etkinlik ile somutlaştırıp
pekiştirdik.

This week, in Social Studies, we discussed the topic 'Where We Live.' We
organized our surroundings from the closest to the farthest, and through the
activity, we solidified and practiced what we had learned.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat / 10-14 February



Bu hafta matematik dersimizde toplama işlemi konumuzda toplamların
belirttiği renklere göre balığımızı boyadık. 

In math class this week, we colored our fish according to the colors indicated
by the sums in the addition problems.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat /10-14 February



Bu hafta görsel sanatlar dersinde pop art sanatçısı James Rizzi’yi ve eserlerini
tanıdık. Konuşan evler adlı eserinden esinlenerek ,kendi özgün çalışmalarımızı
oluşturduk.

This week, in art class, we learned about the pop artist James Rizzi and his
works. Inspired by his piece "Talking Houses," we created our own original
artworks.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat / 10-14 February



Our 1st grade students did an activity in the playground in the school garden
where they repeated the words they learned and answered location and
direction questions using preposition words.

1. sınıf öğrencilerimiz okul bahçesindeki oyun alanında öğrendikleri kelimeleri
tekrar ederek, yer ve yön sorularını yer belirtme kelimeleri kullanarak
cevapladıkları bir etkinlik yaptılar.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat /10-14 February



•Bu hafta LEGO Education dersimizde, hayat bilgisi teknolojik araç ve
gereçleri güvenli bir şekilde kullanma kazanımına uygun olarak tasarladığımız
asansörlerimizi, legolarla inşa ettik. 

•This week in our LEGO Education lesson, we built elevators with LEGO bricks,
designed in line with the social studies outcome of using technological tools
and equipment safely.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat /10-14 February



Müzik eşliğinde birlikte hareket edebilme ve ritim sayabilme işlenmiştir.

We practiced moving together and counting rhythms with music.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

SINIF / GRADE 11.

10-14 Şubat /10-14 February



•Bu hafta çarpma öğrenmeye başladık. Öğrendiklerimizi pekiştirirken
dondurma külahlarındaki işlemlerle dondurmaları kesip eşleştirdik ve
renklendirdik.

•This week, we started learning multiplication. We did an ice cream activity.
We cut and matched the ice creams with the multiplication problems on the
cones to practice what we've learned. Then, we glued them onto paper and
colored them.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



•Türkçe dersinde öğrendiğimiz deyim ve atasözlerinin anlamlarını tahmin
ettikten sonra kartlarımızdan anlamlarını bulduk. 

•In the Turkish lesson, we guessed the meanings of idioms and proverbs and
then found their meanings from our cards.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



•Bu hafta sandalyede nasıl oturmamız gerektiğini, doğru oturuşun sağlığımız
açısından önemini öğrendik. Daha sonra kendi hareketli sandalyemizi çizip
tasarladık.

•This week, we learned how to sit on a chair properly and the importance of
correct posture for our health. Then, we drew and designed our own movable
chairs.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



On the occasion of Valentine's Day, Grade 2 students wrote heartfelt words
to their parents, expressing their love and appreciation.

Sevgililer Günü için, 2. sınıf öğrencileri anne ve babalarına olan sevgilerini ve
minnertarlıklarını ifade eden içten sözler yazdılar."

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



•Sevgi Günü Haftası kapsamında, öğrencilerimiz ile sevgi temalı desen ve
renkleri kullanarak kendi özgün tasarımlarımızı oluşturduk.

•As part of Love Week, the students created their own unique designs using
love-themed patterns and colors.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



Müzik dersimizde bu hafta yaylı çalgılar ailesinden “Çello” yu tanıdık. Ses
rengini, diğer yaylı çalgılara göre farklarını öğrendik. Ayrıca teker teker çalıp,
deneyimledik. 

In this week's music lesson, we learned about the "Cello" from the string
family. We explored its timbre and the differences between it and other
string instruments. We also played it one by one.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



•Toplu branşlarımızdan Basketbol ile tanışıp; top atma, tutma ve sürme
konusu işlenerek oyun ile birlikte pekiştilmiştir.

•This week, we were introduced to basketball. We practiced shooting,
catching, and dribbling the ball.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

2.SINIF / GRADE 2

10-14 Şubat / 10-14 February



•Bu hafta 3.sınıf öğrencileri matematik dersinde kesirler konusunu işledi.
Öğrencilerimiz, tam, yarım ve çeyrek kesirleri modelleyerek somut çalışmalar
gerçekleştirdiler. Bu etkinlik, kesir kavramını anlamalarını ve günlük yaşamla
ilişkilendirmelerini sağladı.

•This week the 3rd-grade students learned about fractions in their math
lesson. They modeled whole, half, and quarter fractions and did hands-on
activities. This activity helped them understand fractions and relate them to
everyday life.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

10-14 Şubat / 10-14 February



3.sınıflar bu hafta Türkçe dersinde öğrencilerimiz, verilen kelimelerin türlerini
belirleyerek konuyu uygulamalı olarak pekiştirdi. Bu etkinlik, öğrencilerimizin
dil bilgisi konusundaki farkındalığını artırmaya ve öğrendiklerini günlük
yaşamla ilişkilendirmeye yönelik önemli bir adım oldu.

This week, the 3rd-grade students in the Turkish lesson identified the types
of words given to them and practiced the topic through hands-on activities.
This activity increased the students' awareness of grammar and helped them
relate what they learned to daily life.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

10-14 Şubat / 10-14 February



•3.sınıf öğrencileri bu hafta lego dersinde bir problemin çözümü için
algoritma oluşturdular.

•This week, the 3rd-grade students created an algorithm to solve a problem
in their LEGO lesson.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

10-14 Şubat / 10-14 February



This week, we carried out a reading activity in the library with our third-grade
students. Through this activity, we enhanced their language skills and
expression abilities by learning new words. By reading books in a quiet and
orderly environment, we improved their reading comprehension and
interpretation skills.

Bu hafta 3. Sınıf öğrencilerimiz kütüphanede kitap okuma etkinliği ile okuma,
anlama, yorumlama becerilerine yönelik çalışmalar yaptı.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

10-14 Şubat / 10-14 February



•Müzik dersimizde bu hafta yaylı çalgılar ailesinden “Çello” yu tanıdık. Ses
rengini, diğer yaylı çalgılara göre farklarını öğrendik. Ayrıca teker teker çalıp,
deneyimledik. 

•In this week's music lesson, we learned about the "Cello" from the string
family. We explored its timbre and the differences between it and other
string instruments. We also played it one by one.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

3.SINIF / GRADE 3

10-14 Şubat / 10-14 February



4. sınıf öğrencilerimiz, Kesir Çeşitleri konusuna gruplama çalışmasıyla giriş
yaptı. Bu etkinlik sayesinde konuyu somutlaştırarak kalıcı öğrenmeyi
desteklediler.

4th grade students did a grouping activity on the topic of Types of
Fractions. Through this activity, they concretized the subject and supported
lasting learning.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

10-14 Şubat / 10-14 February



•4. sınıf öğrencilerimizle kesirler konusunu Legolar kullanarak işledik. Renkli
bloklar sayesinde kesirleri somutlaştırarak bütün, yarım ve çeyrek gibi
kavramları pekiştirdik. Eğlenceli ve uygulamalı bu etkinlik, öğrencilerimizin
konuyu daha iyi anlamalarını sağladı.

•The 4th-grade students learned the topic of fractions using LEGO bricks.
We concretized fractions with colorful blocks and practiced concepts like
whole, half, and quarter. This fun and hands-on activity helped the students
better understand the topic.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

10-14 Şubat / 10-14 February



4. sınıf öğrencilerimizle fen bilimleri dersinde eşit kollu terazi kullanarak kütle
ölçümü gerçekleştirdik. Öğrenciler, farklı nesnelerin kütlelerini karşılaştırarak
dengeli ve dengesiz durumları gözlemlediler. Bu etkinlik sayesinde ölçme ve
denge kavramlarını deneyerek öğrenirken, bilimsel düşünme becerilerini de
geliştirdiler.

In the 4th-grade Science lesson, we used an equal-arm balance to measure
mass. The students compared the masses of different objects and observed
balanced and unbalanced situations. Through this activity, they learned the
concepts of measurement and balance while developing their scientific
thinking skills.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

10-14 Şubat / 10-14 February



•4. sınıf öğrencilerimiz bu haftaki Lego dersinde Blok Tabanlı programlama
aracını kullanarak algoritma oluşturdular. Oluşturdukları programı test edip
varsa hatalarını düzenlediler.

•4th-grade students created algorithms using the Block-Based Programming
tool in this week's LEGO lesson. They tested their programs and corrected
any errors they found.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

10-14 Şubat / 10-14 February



This week, our fourth-grade students did a writing activity about their winter
break. Through this activity, they expressed their thoughts in writing,
recalled their experiences and conveyed them in a sequential and
meaningful way, and reinforced their ability to use the past tense (simple
past tense) while writing about their holiday memories.

Bu hafta 4. Sınıf öğrencilerimiz yarı yıl tatilleri hakkında yazı çalışması
yaptılar. Bu sayede öğrencilerimiz düşüncelerini yazılı olarak ifade ettiler,
yaşadıkları deneyimleri hatırlayıp sıralı ve anlamlı bir şekilde aktardılar, ve
tatil anılarını yazarken geçmiş zaman (simple past tense) kullanma
becerilerini pekiştirdiler.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

10-14 Şubat / 10-14 February



•Müzik dersimizde bu hafta yaylı çalgılar ailesinden “Çello” yu tanıdık. Ses
rengini, diğer yaylı çalgılara göre farklarını öğrendik. Ayrıca teker teker çalıp,
deneyimledik.

•In this week's music lesson, we learned about the "Cello" fromthestring
family. We explored its timbre and the differences between it and other
string instruments. We also played it one by one.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

4.SINIF / GRADE 4

10-14 Şubat / 10-14 February



Dikkat! Nezaket bulaşıcıdır =)
Bu hafta ilkokul öğrencilerimizle rehberlik dersimizde akran nezaketi
çalışmalarına başladık Nezaket nedir sorusuna beyin fırtınası yöntemiyle
cevaplar aradık ve bulduk.Öğrendiğimiz Nezaket kelimeleriyle Nezaket
Kovalarımızı oluşturduk.
Attention! Kindness is contagious =)
This week, we started peer kindness activities in our guidance lesson with
primary school students. We searched for answers to the question, “What is
kindness?” and found them. We created our Kindness Buckets by using the
kindness words we learned.

İlkokulda Bu Hafta
This Week Primary School

REHBERLİK

10-14 Şubat / 10-14 February


